
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA,  19/07/2013                                ANO: III Nº: 603       EDIÇÃO DE HOJE:  1 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 
DECRETO Nº 4061/2013 

 
 

DECRETO Nº 4061/2013,  18 de julho de 2013. 
 
 

Nomeia servidora no Cargo de Provimento Efetivo e dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas através das Leis 617/2007, 623/2007 e suas 
alterações,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 18 de julho de 2013, a servidora abaixo 
relacionada, no cargo de provimento efetivo, lotada no quadro de pessoal do 
Município, convocada através do Edital nº  008/2013, conforme segue: 
     
ASSISTENTE SOCIAL    

SERVIDOR                RG NÍVEL 
TANIA FLORIANO DARIO 8.369.732-6 SSP/PR 40 

 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados desta data, a 
servidora nomeada na forma do artigo 1º deste Decreto, estará sendo avaliada em 
Estágio Probatório, de conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto 
dos Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 18 de julho de 2013. 
 
 
 
 

Jaime Luis Basso 
Prefeito Municipal 

 

 
RELATÓRIO DE HABILITAÇÃO – CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

RELATÓRIO DE HABILITAÇÃO 
 

 
REF.: Convite N.º 004/2013 
 
A Comissão de Licitação constituída pelos Senhores: Suzana Backes, Paulo Roberto Corrêa e 
Genessi Ferreira da Conceição, comunicam aos interessados na execução dos serviços objeto 
da Licitação Convite N.º 004/2013, que, após a análise e verificação da documentação, 
habilita ou inabilita da seguinte forma os respectivos proponentes: 
 

Proponente CNPJ Habilitada/Inabilitada 
A. Echeverria dos Santos 
Mariluz 

10.978.149/0001-01 habilitada 

J dos Santos Metalúrgica 12.399.278/0001-62 habilitada 
Mario Sharan Junior Imbituva 
EPP 

12.478.436/0001-70 inabilitada 

P. E de Oliveira 13.983.315/0001-48 inabilitada 
 

Comunica, outrossim, que dentro do prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data deste 
Relatório, a Comissão de Licitação dará vistas ao respectivo Processo Licitatório, a 
proponente que se sinta prejudicada. 
 
  
     
 Céu Azul,  18 de julho de 2013. 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO – CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N.º007/2013 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PARANÁ 
CONTRATADO: KAMINSKI PLACAS E SINALIZAÇÃO LTDA - ME 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DEEMPRESA ESPECIALIZADA 

EM CONFECÇÃO DE QUADROS EM AÇO 
ESCOVADO, COM MOLDURA PARA A GALERIA 
DE PRESIDENTES E DE LEGISLATURA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

VALOR: R$  2.125,00 (DOIS MIL CENTO E VINTE E CINCO 
REAIS). 

PAGAMENTO:  NA ENTREGA, A VISTA. 
DATA:   17 DE JULHO DE 2013 
ASSINATURA:  MARIO MITTMANN 
   JOAO KAMINSKI 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 63/2013 de 19/07/2013 – Ref. Inexigibilidade nº 9/2013 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): RADAMES ROBINSON TOSATTI - ME 
OBJETO: contratação de empresa que possui exclusividade de representação da banda 
DETROIT para a animação do Arraia dos Idosos e do Carnaval de Inverno que ocorrerão no 
dia 20 de julho de 2013 no parque de exposição do Município de Céu Azul. 
VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 18/09/2013    
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

339039999900 3303 DEMAIS SERV. DE TERCEIROS, PESSOA 
JURÍDI 

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e RADAMÉS ROBISON TOSATTI 
 


